П Р О Т О К О Л  № 2
заседания счетной комиссии на отчетном собрании членов ТСЖ «Кузьмолово»
в очной форме голосования

п. Кузьмоловский

30 ноября 2013 года

Присутствовали члены счетной комиссии:

1. Давыдова Е.И.
2.  Павлова Е.А.
3.  Павлов С.И.
Повестка дня
1. Отчет правления.

2. Информация председателя ревизионной комиссии.

3. Выборы членов правления.

4. О денежном вознаграждении членов правления.

5. О покупке Товариществом помещений цокольного этажа дома № 1 у ООО ФПГ
 «РОССТРО».

6. Порядок и сроки формирования фонда капитального ремонта домов Товарищества.
1. По вопросу «Отчет правления» слушали Председателя счетной комиссии, который сообщил, что в результате подсчета голосов членов ТСЖ «Кузьмолово», голоса распределились следующим образом:
	за __6312______
	против __0____
	воздержался __1016___

Решили: утвердить результаты голосования.
2. По вопросу «Выборы членов правления» слушали Председателя счетной комиссии, который сообщил, что в результате подсчета голосов членов ТСЖ «Кузьмолово», голоса распределились следующим образом:

	1
	Антропов Григорий Николаевич
	за 6632

	2
	Вертинская Анна Александровна
	за 7262

	3
	Игнатюк Александр Сергеевич
	за 5989

	4
	Куракина Анна Михайловна
	за 6048

	5
	Спицына Лариса Анатольевна
	за 3815

	6
	Лобанов Юрий Евгеньевич
	за 3959

	7
	Новикова Татьяна Ильинична
	за 7121

	8
	Осипов Владимир Михайлович
	за 3267

	9
	Черкасов Сергей Михайлович
	за 7044

Решили: утвердить результаты голосования.

3.По вопросу «О денежном вознаграждении членов правления» слушали Председателя счетной комиссии, который сообщил, что в результате подсчета голосов членов ТСЖ «Кузьмолово», голоса распределились следующим образом:

	за _5785_____
	против ____0____
	воздержался __1438___

Решили: утвердить результаты голосования.

4. По вопросу «О покупке Товариществом помещений цокольного этажа дома № 1 у ООО ФПГ «РОССТРО» слушали Председателя счетной комиссии, который сообщил, что в результате подсчета голосов членов ТСЖ «Кузьмолово», голоса распределились следующим образом:

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	- купить помещения за 6 миллионов рублей;
	1016
	6720
	118

	- продолжить переговоры с ООО ФПГ «РОССТРО»;
	3169
	3665
	419

	- не покупать помещения у ООО ФПГ «РОССТРО»;
	4880
	1274
	204

Решили: утвердить результаты голосования.
5.По вопросу «. Порядок и сроки формирования фонда капитального ремонта домов Товарищества» слушали. Председателя счетной комиссии, который сообщил, что в результате подсчета голосов членов ТСЖ «Кузьмолово», голоса распределились следующим образом:

	Утверждение порядка образования фонда капитального ремонта товарищества общего имущества, его использования и утверждение отчетов об использовании таких фондов:
	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	- установить, что владельцем специального счета будет являться ТСЖ;
	6207
	0
	1016

	- утвердить банк, в котором будет открыт специальный счет (из числа уполномоченных банков, установленных нормативным правовым актом субъекта Российской Федерации);
	6054
	33
	1136

	- утвердить перечень работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме в соответствии с региональной программой капитального ремонта;
	6155
	0
	1068

	- утвердить сроки проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме в соответствии с региональной программой капитального ремонта;
	6155
	0
	1068

	- установить ежемесячный взнос на капитальный ремонт в размере не менее, чем минимальный размер взноса на капитальный ремонт, установленный нормативным правовым актом субъекта Российской Федерации;
	5963
	244
	1016

	- назначить ответственным за открытие и пополнение специального счета на капитальный ремонт члена правления ТСЖ;
	6207
	0
	1016

	- отчетность за состояние счета на капитальный ремонт осуществлять на очередных общих собраниях членов ТСЖ.
	6207
	0
	1016

Решили: утвердить результаты голосования
Председатель счетной комиссии

Е.И. Давыдова
Члены счетной комиссии

Е.А. Павлова
С.И. Павлов